
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 20.11.2018                                     № 85

О передаче муниципального имущества Барановского сельского поселения
 Николаевского муниципального района Волгоградской области в собственность
Николаевского муниципального района Волгоградской области

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  22.08.2004  г.  №  122-ФЗ  "О  внесении  изменений  в
законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых
законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов
"О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Федеральный  закон  "Об  общих  принципах
организации  законодательных  (представительных)  и  исполнительных  органов
государственной  власти  субъектов  Российской  Федерации"  и  "Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",  на  основании
постановления  администрации  Николаевского  муниципального  района  №  859  от
12.11.2018 года «О даче согласия на принятие имущества, находящегося в муниципальной
собственности Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района
Волгоградской области, в муниципальную собственность Николаевского муниципального
района  Волгоградской  области»,  решения  Совета  депутатов  Барановского  сельского
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 16.11.2018
года   № 172/100  «О передаче  движимого  имущества,  находящегося  в  муниципальной
собственности Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района
Волгоградской области, в муниципальную собственность Николаевского муниципального
района  Волгоградской  области»,   руководствуясь  Уставом  Барановского  сельского
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, 
п о с т а н о в л я е т:

1. Передать  в  собственность  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской
области,  имущество,  находящееся  в  муниципальной  собственности  Барановского
сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области,
согласно приложению.
2.  Утвердить  акт  приема  –  передачи  имущества,  указанного  в  пункте  1  настоящего
постановления.
3. Прием-передачу имущества осуществить в установленном законом порядке :
-  передать  имущество,  указанное  в  пункте  1  настоящего  постановления,  с  баланса
муниципальной казны Барановского сельского поселения Николаевского муниципального
района  Волгоградской  области  на  баланс  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области;
-  оформить  акт  приема  –  передачи  имущества,  указанного  в  пункте  1  настоящего
постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барановского
сельского поселения М.Н.Собгайда



                                                                 

Приложение 1 
к постановлению администрации 

Барановского сельского поселения 
Николаевского муниципального района

                                                                                   от 20.11.2018 г. № 85

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности

Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской
области в муниципальную собственность  Николаевского муниципального района

Волгоградской области
№ п/
п

Наименование
имущества

Адрес места нахождения
имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

1 2 3 4
1 Режущий аппарат 

КРН-2,1 с 
редуктором

Волгоградская область, 
Николаевский район

Инвентарный номер – 
Б00000000000443; балансовая 
стоимость – 99660,00 руб.

2 Вал карданный 
КРН-2,1

- Балансовая стоимость – 9575,00 
руб.

3 Гидроцилиндр 
КРН-2,1/ПРФ

- Балансовая стоимость – 4950,00 
руб.

4 Рама главная КРН-
2,1

- Балансовая стоимость – 19425,00 
руб.

5 Подрамник КРН - Балансовая стоимость – 13375,00 
руб.

6 Привод КРН-2,1 - Балансовая стоимость – 15484,00 
руб.

7 Пружина 
механизма подъема
и уравн. КРН-2,1

- Балансовая стоимость – 5650,00 
руб.

8 Ограждение КРН-
2,1

- Балансовая стоимость – 1830,00 
руб.

9 Делитель полевой 
КРН в сб.

- Балансовая стоимость – 2250,00 
руб.

10 Предохранитель 
тяговый КРН-2,1

- Балансовая стоимость – 4394,00 
руб.


	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	1
	2
	1
	Режущий аппарат КРН-2,1 с редуктором
	2
	Вал карданный КРН-2,1
	3
	Гидроцилиндр КРН-2,1/ПРФ
	4
	Рама главная КРН-2,1
	5
	Подрамник КРН
	6
	Привод КРН-2,1
	7
	Пружина механизма подъема и уравн. КРН-2,1
	8
	Ограждение КРН-2,1
	9
	Делитель полевой КРН в сб.
	10
	Предохранитель тяговый КРН-2,1

